

Byens Cafe Jelling ApS
Møllegade 10, 7300 Jelling

CVR-nr. 35 86 40 16

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2022

Irene Uhrbrand
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Byens Cafe Jelling ApS Møllegade 10 7300 Jelling
	Telefon: 76 80 19 90
	CVR-nr.: 35 86 40 16
	Stiftet: 31. maj 2014
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Lene Køhler, formand Ingrid Balle Jane Pedersen Kirsten Thøgersen Bodil Lohmann
Direktion	Ulla Pontoppidan
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Vestjysk Bank, Gorms Torv 1, 7300 Jelling

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift af cafe i Byens Hus i Jelling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.546 t.kr. mod 1.107 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 157 t.kr. mod 29 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	1.546.233	1.107.238
1 Personaleomkostninger	-1.330.981	-1.056.026
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.854	-10.854
Driftsresultat	204.398	40.358
Andre finansielle indtægter	9	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.116	-2.630
Resultat før skat	201.291	37.728
Skat af årets resultat	-44.420	-8.894
Årets resultat	156.871	28.834
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	156.871	28.834
Disponeret i alt	156.871	28.834

Balance 30. september

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>7.864</u>	<u>18.718</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.864</u>	<u>18.718</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.864</u>	<u>18.718</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>92.549</u>	<u>95.182</u>
Varebeholdninger i alt	<u>92.549</u>	<u>95.182</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.670	19.971
Tilgodehavende selskabsskat	0	4.864
Andre tilgodehavender	25.102	14.015
Periodeafgrænsningsposter	<u>25.675</u>	<u>27.204</u>
Tilgodehavender i alt	<u>62.447</u>	<u>66.054</u>
Likvide beholdninger	<u>711.912</u>	<u>549.272</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>866.908</u>	<u>710.508</u>
Aktiver i alt	<u>874.772</u>	<u>729.226</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	365.382	208.511
Egenkapital i alt	465.382	308.511
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	7.379	5.683
Hensatte forpligtelser i alt	7.379	5.683
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	124.505	119.078
Selskabsskat	43.860	0
Anden gæld	233.646	295.954
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	402.011	415.032
Gældsforpligtelser i alt	402.011	415.032
Passiver i alt	874.772	729.226

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	100.000	208.511	308.511
Årets overførte resultat	0	156.871	156.871
	100.000	365.382	465.382

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.241.131	1.015.725
Pensioner	79.629	32.989
Andre omkostninger til social sikring	<u>10.221</u>	<u>7.312</u>
	<u>1.330.981</u>	<u>1.056.026</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.116</u>	<u>2.630</u>
	<u>3.116</u>	<u>2.630</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen kendte.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen kendte.		